[image: image1.jpg]

Российская федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация Промышленновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.07.2013 № 1159-П

В целях обеспечения благоприятных  и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 27.05.2013 № 207 «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами исполнительной власти Кемеровской области и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»:
1.Утвердить перечень мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами исполнительной власти Кемеровской области и органами  местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере (Приложение №1);

          2. Постановление  подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике – О.А.Игину.
Глава района                                                                      А.И. Шмидт
О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами  исполнительной власти Кемеровской области и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере